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N° |TIRAGE SOLUTION REF PTS [CUM
1 RPOUSIEE |
2 -IRUEDLA | SOUPIRE " | H3 |70 | |
3 _-EUCYHRA LAIDEUR | 10B | 72 142 |
4 -FLAVDEL | PACHYURE ® = |1 6H | 82 |224 |
5 -JSNUIEA | DEVALE O1 |33 257 |
6 -MERTS?Z RAJEUNIS || 8H | 98 355 |
7 ENEAVTIR | TZAR(DSME ® | C8 104 459
'8 -LNEONUQ |EVENTERA 15A 158 617 |
9 L+KCTSIA | QUINONE “ | 12A | 42 639 |
10 AL+OU?FT  STICKS ® | 3C | 54 713 |
11 AELENIT | SOU(F)FLAT | 08 |92 805 |
12 -WOSBERI ~ FICELANT | F1 |67 872 |
13 EW+STLAH ROSBIF 1A 42 914 |
14 EHLS+XIN  WATT ® | 8A | 42 956 |
15 HL+EODIP  NIXES " | 13E | 50 1006 |
16 DEHI+MEG _POLY ® | L3 | 30 1036 |
17 DGM+OEBA HIEEE © | 4A | 28 1064 |
18 MO+GEM | BADGEA "™ | 14J | 32 1096 |
OLE 5K | 18 1114

1. MORIN Didier : 898 pts ( —216 )

2. LE NY Michelle Marie-Louise 879 pts ( —-235 )

3. LE CLANCHE Guy 844 pts ( -270 )

1: SOUPIRER v. 10. Exprimer avec des soupirs.

2: PACHYURE [pakyur] n.m. Type de musaraigne.
3: TZARISME [ts-] n.m. g tsarisme.

TSARISME n.m. (= tzarisme).
4: QUINONE n.f. Tout composé benzénique ayant deux fonctions cétone.

5: STICK n.m. Canne flexible. - Conditionnement d'un produit sous forme de batonnet.
6: WATT [w-] n.m. Unité de puissance électrique.

7: NIXE n.f. Nymphe des eaux de la mythologie germanique.
8: POLY n.m. Fam. Cours polycopié.

9: HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
10: BADGER v. 17. Identifier a I'aide d'un badge.



